(フィリピノ語)

Ano ang maaaring ikunsulta?
就学先教育相談ではどんなことを相談するの？

Anong suporta meron sa regular class?
通常の学級ではどんな支援が受けられるの？

保護者の皆様が、お子様の能力を最大限に伸長させる教育の場を選択できるように、下記の通り、就学先ガイダンスを行いま
す。ぜひ、御参加ください。
Sa mga magulang upang makapili ng naangkop sa kakayahan ng inyong anak, magbibigay kami ng gabay para sa
pagpasok sa paaralan tulad ng sumusunod. Inaanyayahan po namin kayong dumalo.

Ano ang special support (education) class?
発達支援学級ってどんな学級？

Mas makakabuti ba sa anak ko ang special
support class ?うちの子は発達支援学級がいいのかしら?

それとも通常の学級がいいのかしら？

保護者 様 Para sa mga magulang
                                                                                    浜松市教育委員会 Hamamatsu Board Of Education

令和６年度 就学先ガイダンスの御案内
GABAY SA PAGPASOK AT KONSULTASYON PARA SA EDUKASYON YR.2024

１ 日時及び会場：（  ）は会場の定員です。

①  令和６年３月１１日（月）１０:００ ～ １１:３０ 西行政センター(旧･西区役所) ３F 大会議室（５０人）
②  令和６年３月１９日（火）１０:００ ～ １１:３０ 南行政センター(旧･南区役所) ３F 大会議室（５０人）
③  令和６年３月２７日（水）１０:００ ～ １１:３０ 浜名区役所(旧･浜北区役所) ３F 大会議室（１００人）
④  令和６年４月 ３日（水）１０:００ ～ １１:３０ 浜松市教育センター (東三方町) ２F 研修室（８０人）
⑤  令和６年４月１２日（金）１０:００ ～ １１:３０ 教育委員会 (中央一丁目) ５F 第１会議室 （４０人）

  ※③、⑤の会場には駐車場がありませんので、公共交通機関でお越しください。

  PETSA, ORAS AT LUGAR:(        ) Limit ng taong makakadalo
①  March 11, 2024 (Mon) 10:00 ~ 11:30    Nishi Gyosei Center, Dai kaigishitsu, limitado sa (50) na tao
②  March 19, 2024 (Tue) 10:00 ~ 11:30    MInami Gyosei Center, Dai kaigishitsu, limitado sa (50) na tao
③  March 27, 2024 (Wed) 10:00 ~ 11:30    Hamana Kuyakusyo, limitado sa (100) na tao
④  April      3, 2024 (Wed) 10:00 ~ 11:30    Hamamatsu-shi Kyouiku Center, limitado sa (80) na tao
⑤  April    12, 2024 (Fri)    10:00 ~ 11:30    Board of Education Daiichi kaigishitsu, limitado sa (40) na tao
※③⑤Walang paradahan/parking sa Hamamatsu Board of Education,magpunta sa pamamagitan ng bus,tren atbp.

２ 対象者（参加者）ANG MAARING KUMONSULTA

令和７年度 小学校新入学予定児の保護者、及び年中児の保護者で希望される方
Sa mga magulang na may anak na papasok sa Elementary taon 2025 At may anak nasa nensho (4 na taon gulang) at
nenchu.

３ 内容 NILALAMAN

いろいろな学びの場（特別支援学校、発達支援学級等）の特徴、就学までの流れ、就学先教育相談の紹介等について
Iba’t  ibang  lugar  ang  maaaring  pasukan  (Special  Support  Education  School  [Tokubetsu  Shien  Gakko],  Special
Support Class [Hattatsu Gakkyu] atbp. konsultasyon sa pagpasok sa paaralan.

４ 申し込み方法及び期限 PARAAN AT PANAHON NG REHISTRO

申し込みフォーム（ＱＲコード）より令和６年２月２１日(水)９時から３月６日(水)１８時までにお申し込みください。
会場ごとに先着順で受け付け、定員になり次第締め切らせていただきますのでご了承ください。
Fill up-pan ang application form sa “申し込みフォーム  QR code mula February 21,(Wed) 9:00AM hanggang March
6,(Wed) 6:00PM 2024. Ang mga aplikasyon ay tatanggapin first-come,first-served basis,kapag napuno na ang limit
na bilang sa bawat lugar hindi na tatanggap ng aplikasyon.

５ その他 ATBP.

・天候等の関係で、就学先ガイダンスが中止となる場合があります。その場合はメールでお知らせします。
・教育支援課からのメール「hatta@city.hamamatsu-szo.ed.jp」を受け取れるように設定してください。
・ガイダンスを申し込む前に「no-reply@logoform.jp」を受け取れるように設定をしてください。
・１家族１名の参加でお願いします。
・通訳が必要な方は、教育支援課まで御連絡ください。
・Depende sa panahon,maaaring makansela ang konsultasyon.Ipapaalam ito sa inyo sa pamamagitan ng e-mail.
・Icheck ang setting ng e-mail, siguraduhin na matatanggap ang e-mail [hatta@city.hamamatsu-szo.ed.jp] mula sa Kyoiku Shien ka.
・Bago mag-apply,i-check ang inyong setting para siguraduhin na matatanggap ang e-mail [no-reply@logoform.jp]
・Isang tao lang sa bawat pamilya ang maaaring dumalo.
・Kung kailangan ninyo ng interpreter, tumawag sa Kyoiku Shien ka.

 ＜問い合わせ＞ PARA SA MAY KATANUNGAN
〒430-0929 浜松市中央区中央一丁目２番１号 イーステージ浜松オフィス棟７階

浜松市教育委員会 教育支援課 発達支援グループ
〒430-0929 Hamamatsu-shi, Chuo -ku, Chuo 1-2-1 Eastage Hamamatsu Office 7F

  Hamamatsu Kyoiku Iinkai Kyoiku Shien-ka,Hattatsu Group
TEL:053-457-2428    E-mail:hatta@city.hamamatsu-szo.ed.jp

申し込みフォーム

mailto:hatta@city.hamamatsu-szo.ed.jp
mailto:no-reply@logoform.jp
mailto:hatta@city.hamamatsu-szo.ed.jp